
 

  UCHWAŁA  NR VI-125/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały  

Nr VII-94/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 maja 2019 r. zmieniającej Uchwałę 

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

2) /-/ Robert Szydlik             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski          

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 80 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 80 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 80 000,00

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4329W w msc. Białki Gm. Tłuszcz
0,00 80 000,00

600 Transport i łączność 22 629 774,00 25 000,00

Drogi publiczne powiatowe 14 913 848,00 25 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 115 303,00 25 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Dąbrowka Odwodnienie drogi powiatowej 

Nr 1811W w msc. Kuligów
0,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 55 670 669,00 61 351,00

Różne rozliczenia finansowe 170 000,00 61 351,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 61 351,00

Dochody majątkowe 0,00 61 351,00

801 Oświata i wychowanie 1 183 385,00 87 788,00

Licea ogólnokształcące 377 782,00 4 465,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 4 465,00

Dotacja  ze środków MON na obóz wojskowy LO Urle 0,00 4 465,00

4 465,00

4 465,00

61 351,00

1 271 173,00

80120 382 247,00

55 732 020,00

75814 231 351,00

61 351,00

60014 14 938 848,00

5 140 303,00

25 000,00

80 000,00

80 000,00

22 654 774,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-125/2019 Z DNIA 29 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

102 000,00

01042 80 000,00



Pozostała działalność 771 798,00 83 323,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

64 506,00 4 089,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
64 506,00 4 089,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

21 946,00 - 4 089,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
21 946,00 - 4 089,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

92 378,00 83 323,00

Ponadnarodowa  mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry 

kształcenia zawodowego ZSTZ Radzymin
0,00 83 323,00

208 723 755,45 254 139,00Razem: 208 977 894,45

17 857,00

175 701,00

83 323,00

68 595,00

68 595,00

17 857,00

80195 855 121,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 42 067,00 14 772,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 42 067,00 14 772,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 12 755,00

Dochody bieżące 0,00 12 755,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 280,00 2 017,00

Dochody bieżące 280,00 2 017,00

42 067,00 14 772,00

2 297,00

Razem: 56 839,00

12 755,00

12 755,00

2 297,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-125/2019 Z DNIA 29 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Po zmianie

56 839,00

85510 56 839,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 74 041 445,00 74 487 509,00

Drogi publiczne powiatowe 64 818 499,00 65 264 563,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100 000,00 981 713,00

Wydatki bieżące 1 100 000,00 981 713,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 767 362,00 44 331 713,00

Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy 

bezpieczeństwa 15 punktów
200 000,00 300 000,00

Odwodnienie drogi powiatowej Nr 1811W w msc. Kuligów 0,00 60 000,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym 

oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg powiatowych w 

Dzięciołach, gm. Tłuszcz

50 000,00 80 000,00

Przebudowa ciągu ulic Kochanowskiego i Drewnickiej w 

Ząbkach, gm Ząbki
1 000 000,00 250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4329W w msc Białki Gm. 

Tłuszcz (droga dojazdowa do gruntów rolnych)
0,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4365W ul. Szpitalna w 

Ząbkach na odcinku od skrzyżowania z ul. Narutowicza do 

granic administracyjnych Miasta

0,00 1 090 000,00

Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 4354W ul. Fabryczna 

gm. Marki
1 000 000,00 1 110 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w 

Słupnie gm. Radzymin
4 200 000,00 3 663 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy 

skrzyżowania DK z drogą powiatowa DP 4343W w msc 

Zawiszyn gmina Jadów

0,00 61 351,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-125/2019 Z DNIA 29 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE        

Rozdział Zmiana

446 064,00

60014 446 064,00

-118 287,00

-118 287,00

564 351,00

100 000,00

60 000,00

30 000,00

-750 000,00

400 000,00

1 090 000,00

110 000,00

-537 000,00

61 351,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 000,00 238 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 75 000,00 79 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 25 000,00 29 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 29 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 163 683,00 9 173 723,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
64 430,00 74 470,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 700,00 16 740,00

Wydatki bieżące 6 700,00 16 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 994 554,00 3 054 554,00

Centra kultury i sztuki 779 900,00 839 900,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
60 000,00 120 000,00

Dotacja celowa dla PCD i T na utworzenie i działalność 

Powiatowej Orkiestry Dętej
0,00 60 000,00

159 142 942,45 159 663 046,45

4 000,00

75404 4 000,00

4 000,00

4 000,00

10 040,00

60 000,00

92113 60 000,00

85406 10 040,00

10 040,00

10 040,00

60 000,00

60 000,00

Razem: 520 104,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 803 645,00 1 818 417,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 803 645,00 1 818 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 77 017,00

Wydatki bieżące 75 000,00 77 017,00

4220 Zakup środków żywności 59 000,00 68 305,00

Wydatki bieżące 59 000,00 68 305,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 7 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 2 450,00

Wydatki bieżące 1 000,00 2 450,00

1 815 345,00 1 830 117,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-125/2019 Z DNIA 29 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Zmiana

14 772,00

85510 14 772,00

2 017,00

2 017,00

9 305,00

9 305,00

2 000,00

Razem: 14 772,00

2 000,00

1 450,00

1 450,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 473 189,00 1 477 654,00

Licea ogólnokształcące 1 331 619,00 1 336 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 842,00 36 307,00

Wydatki bieżące 31 842,00 36 307,00

1 473 189,00 1 477 654,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-125/2019 Z DNIA 29 MAJA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

4 465,00

Razem: 4 465,00

80120 4 465,00

4 465,00

4 465,00


